
 

BAHIA PRINCIPE GRAND PUNTA CANA 5***** 

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Dominikánská rep., PUNTA CANA

 Letecká spol. Termín    

05.04.2025 - 13.04.2025 101 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.04.2025 - 13.04.2025 76 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.04.2025 - 13.04.2025 68 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.04.2025 - 15.04.2025 115 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.04.2025 - 15.04.2025 78 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.04.2025 - 15.04.2025 77 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.04.2025 - 15.04.2025 83 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.04.2025 - 15.04.2025 60 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.04.2025 - 15.04.2025 54 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.04.2025 - 17.04.2025 99 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.04.2025 - 17.04.2025 84 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.04.2025 - 17.04.2025 66 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.04.2025 - 17.04.2025 87 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.04.2025 - 17.04.2025 60 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.04.2025 - 18.04.2025 74 800 Kč 8 NOCÍ/10 DNÍ  

09.04.2025 - 19.04.2025 190 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.04.2025 - 19.04.2025 78 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.04.2025 - 19.04.2025 78 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.04.2025 - 19.04.2025 103 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.04.2025 - 19.04.2025 72 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



11.04.2025 - 19.04.2025 73 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.04.2025 - 21.04.2025 165 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.04.2025 - 21.04.2025 81 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.04.2025 - 21.04.2025 77 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.04.2025 - 21.04.2025 135 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.04.2025 - 21.04.2025 73 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.04.2025 - 21.04.2025 66 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.04.2025 - 23.04.2025 108 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.04.2025 - 23.04.2025 75 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.04.2025 - 23.04.2025 77 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.04.2025 - 23.04.2025 99 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.04.2025 - 23.04.2025 64 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.04.2025 - 23.04.2025 68 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.04.2025 - 25.04.2025 112 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.04.2025 - 25.04.2025 76 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.04.2025 - 25.04.2025 72 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.04.2025 - 25.04.2025 103 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.04.2025 - 25.04.2025 76 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.04.2025 - 25.04.2025 70 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.04.2025 - 27.04.2025 111 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.04.2025 - 27.04.2025 88 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.04.2025 - 27.04.2025 83 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.04.2025 - 27.04.2025 94 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.04.2025 - 27.04.2025 74 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.04.2025 - 27.04.2025 70 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.04.2025 - 29.04.2025 96 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.04.2025 - 29.04.2025 73 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.04.2025 - 29.04.2025 70 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  



21.04.2025 - 29.04.2025 83 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.04.2025 - 29.04.2025 66 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování BAHIA PRINCIPE GRAND PUNTA CANA 5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště - hotel - letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky hovořící asistenci na telefonu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis stravování 

Stravovaní formou All Inclusive.

All Inclusive zahrnuje: Stravovaní (snídaně, obědy a večeře v bufetové restauraci), všechny
restaurace a la carte (3 večeře v těchto restauracích za týden pobytu/ rezervace a formalní
oblečení vyžadováno), Alkoholické a nealkoholické nápoje místní výroby.

Popis ubytování 

BAHIA PRINCIPE GRAND PUNTA CANA 5*****

35 minut jízdy od mezinárodního letiště Punta Cana, u moře s pláží z bílého písku se nachází
hotelový komplex Grand Bahia Principe Punta Cana . Hotel má k dispozici 756
pokojů „Junior Suite Deluxe“, které jsou vybaveny: klimatizace, stropní ventilátor, sofa, set pro
přípravu kávy a čaje, telefon, budík, trezor, minibar, hydromasážní vanu, fén, WiFi, žehličku a
žehlicí prkno, balkón nebo terasu. O stravovaní a občerstvení se stará celkem5 restaurací a 4
bary. Hlavní bufetová restaurace „Orquidea“ nabízí mezinárodní kuchyní, restaurace na pláži a u
bazénu, a pak á la carte restaurace jako např. italská „Capriccio“ nebo steak house „Garden

https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/82-punta-cana/891-bahia-principe-grand-punta-cana-5


Grill“. Bary jsou na pláži, u bazénu a v hotelu. Pro děti ve věku 4–12 let, je v hotelu„Mini-club“
a dětský vodní park, k večeru pak mini disco. Dále resort pořádá denní i noční zábavu jako
volejbal, vodní polo, pétanque, tenis, minigolf, basketbal a vodní sporty windsurf, kajak. Pro
dospělé je zde diskotéka „Bachata“ nebo diskotéka na pláži, karaoke piano bar. V hotelovém
SPA naleznete širokou nabídku masáží, kosmetických procedur a je zde kadeřník. Plně vybavená
posilovna, pak jistě potěší hosty, co by rádi nepolevili ve svém tréninku ani na dovolené. Nabídku
služeb doplňuje hlídaní dětí, prádelna, zdravotní péče a nákupní zóna (za poplatek).

 

All Inclusive zahrnuje: Stravovaní (hlavní bufetová restaurace - snídaně, obědy a večeře),
všechny restaurace a la carte (3 večeře v těchto restauracích za týden pobytu/ rezervace a
formalní oblečení vyžadováno), přístup k zábavě a relaxaci v obou částech hotelu + Turquesa,
lehátka, slunečníky a osušky u pláže a u bazénu, mezinárodní zábavné programy pro dospělé a
děti s živou hudbou, dětské aktivity v mini klubu (4-12 let), organizované hry, sporty a aktivity,
posilovna, wifi v lobby, volný vstup do „Bahia Principe Village“ nočním klubu s nápoji místní
výroby v ceně, 1 hodina denně zdarma tenis, kajak, katamarán k pronajmutí (dle dostupnosti a na
požádaní),  1 lekce potápění v bazénu (dle dostupnosti a na požádaní/ osoba a pobyt).

Popis lokality ubytování 

PUNTA CANA 

Letovisko Punta Cana nebo také „Kokosové pobřeží“ se nachází na východním pobřeží
Dominikánské Republiky v provinici Altagracia. Tato turistická destinace je populární od roku
1970 a Karibské moře se zde mísí s Atlantickým oceánem. Pláže Punta Cany – Bavara tvoří přes
30 km dlouhý pás bílého a jemného písku s palmovým porostem a tyrkysově modrým
mořem. Je možné zde vyzkoušet celou řadu vodních sportu jako např. jízdu na vodních lyžích či
skútrech. Hotelové budovy dle přísných pravidel nesmí převyšovat okolní stromy. A tak zde
hotely jsou spíše rozhlehlé než vysoké. V lokalitě najdete kromě hotelů všech kategorií i
restaurace, bary a diskotéky. Milovníky golfu jistě nadchne, že zda najdou golfová hřiště např.
„Cocotal“. „Manati Park“ nabídne botanickou a zoologickou zahradu s delfináriem , kde
je možné za poplatek si s delfínem zaplavat. Letovisko nabízí i kino či divadlo. I z tohoto letoviska
je možné podniknout výlet na Isla Saona nebo Isla Catalina. Hlavní město Santo Doming je
vzdálené 200 km.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo
2. DEN - 11. DEN
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
11. DEN
Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s přestupem směrem Praha
12. DEN
Přílet do Prahy
(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)

Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkretním počtem nocí v hotelu. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

